СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШИШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«15» апреля 2016г.  № 15
        с.Шишовка

«О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Шишовского сельского поселения
Бобровского муниципального района
№ 6 от 05.04.2012 г. «О Кодексе этики
и служебного поведения муниципальных
служащих Шишовского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области»»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Совет народных депутатов Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:

1. Внести в «Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области», утвержденный решением Совета народных депутатов Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области № 6 от 05.04.2012г  следующие изменения:
статью  5 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Муниципальному служащему запрещается заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом (за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке), если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации, ему не поручено участвовать в управлении этой организацией».
2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шишовского
сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области             					С.В. Ильин